
 

 
 

 

Rian Johnson todistaa Irlannin olevan unelmien kuvauspaikka  Star Wars: The Last Jedi -

elokuvalle 

Irlannin Wild Atlantic Wayn dramaattisen jylhät rannikkomaisemat ovat hämmästyttäneet ihmisiä 

aina siitä asti kun Star Wars: The Last Jedi ilmestyi valkokankaille. Kyseessä on nimittäin oikean 

elämän Ahch-To, jossa huippusuositun elokuvasarjan viimeisin osa on kuvattu. 

Tänään julkaistussa upouudessa, kulissien takana kuvatussa elokuvassa Mark Hamill ylistää Irlannin 

kauneutta: “Se on kuin satumaailma… et vaan voi uskoa silmiäsi.”  

Last Jedin ohjaaja Rian Johnson kertoo kuvauksista:“Iso osa elokuvan kuvauksista tapahtuu Luken 

saarella, Skellig Michaelilla, joka on asuttamaton, aivan pikkuriikkinen saari.”  

Star Wars: The Last Jedin kuvaukset Skellig Michaelilla vuonna 2015 kestivät hieman yli kaksi päivää, 

jonka jälkeen siirryttiin mantereelle. Rian selittää: “Se on UNESCO:n perintökohde, joka toimii 

lintujen suojelualueena. Me pystyimme kuvaamaan siellä vain kahden päivän ajan, joten suuri osa 

saarelle sijoittuvista kohtauksista on kuvattu Irlannin lounaisrannikolla. Siellä vallitsee luonnollisesti 

hyvin samankaltainen tunnelma ja luonto kuin Skelligillä.” 

Kuvausryhmä palasi vuonna 2016 Irlantiin jatkaakseen kuvauksia. Skellig Michaelin 500-luvulta 

peräisin olevista mehiläispesää muistuttavista majoista rakennettiin kopioita mantereelle. 

Kuvauspaikkojen metsästäjät olivat niin vaikuttuneita Irlannin Wild Atlantic Waystä, että sopivimmat 

paikat Corkin, Kerryn, Claren ja Donegalin kreivikunnissa valittiin yksitellen edustamaan Ahch-ton 

planeettaa Star Wars: The Last Jedissä. 

Lisää taustatietoa ja kertomuksia Star Warsin kuvauksista Wild Atlantic Wayllä on luettavissa täällä: 

www.ireland.com/starwars  

Tunnettu elokuvasarja on matkustanut lukemattomien galaksien halki aina vuodesta 1977. Irlannin 

Star Wars -taival alkoi Kerryn kreivikunnassa sijaitsevasta Portmageesta vuonna 2014, jonka jälkeen 

se on edennyt noin 2000 kilometriä pitkin Wild Atlantic Waytä ulottuen lounaisrannikolla sijaitsevilta 

Skelligin saarilta aina Irlannin pohjoisimpaan kärkeen Malin Headiin. 

Irlantia kuvaillessaan Rian toteaa: “Se on aivan upea paikka. Tunnen olevani äärettömän onnekas 

saadessani ikuistaa sen valkokankaalle.” 

Saadaksesi lisätietoa, ole hyvä ja ota yhteyttä: Edel Eglington, Irlannin matkailutoimiston 
tiedotusassistentti; Puh: +45 33 17 72 32;  Sähköposti: eeglington@tourismireland.com 
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